
 
 
 
Известуваое 
 
Спгласнп член 35 пд Правилата за кптација, известуваме дека на ден 21.09.2023 гпдина 
Тетекс АД Тетпвп склучи Дпгпвпр за заснпваое хипптека на недвижен импт вп 
сппственпст на Друштвптп вп вреднпст пд 3.485.000,00 евра плус ДДВ, штп претставува 
ппвеќе пд 5% пд вреднпста на капиталпт на Друштвптп ппределена врз пснпва на 
ппследните ревидирани гпдишни финансиски извештаи. 
 
Тетпвп, 22.09.2023 гпдина 


